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EATON OSTI TAIWANILAISEN UPS-VALMISTAJAN PHOENIXTECIN 
 

Suomessa Powerware UPSeja kehittävä ja valmistava Eaton (NYSE:ETN), kansainvälinen  

teollisuuden monialayritys, ilmoitti ostavansa taiwanilaisen UPS-valmistajan Phoenixtecin. 

Kauppa vahvistaa merkittävästi Eatonin häiriöttömän sähkön liiketoimintaa Aasiassa.  

 

Phoenixtec on johtava UPS-valmistaja Kiinassa ja Etelä-Aasiassa. Se on myös Eatonin entinen 

sopimusvalmistaja, joka valmistaa yksi- ja kolmivaihe-UPSeja, kuten Suomessakin myytävää 

Powerware 9120 -UPSia. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Taipeissa, Taiwanissa, ja tehtaat ovat 

Kiinassa ja Taiwanissa. Yhtiö työllistää noin 5.800 henkilöä. Phoenixtecin vuoden 2007 myynti 

oli 495 miljoonaa USD, EBITDA 52 miljoonaa USD. Odotettu ostohinta on 568 miljoonaa 

dollaria. 

 

“Kauppa vahvistavat Eatonia globaalina sähkönjakeluratkaisujen ja hallinnan sekä toimittajana 

että sähkön laadun varmistajana. Phoenixtecin kautta pääsemme myymään koko sähkön 

laatuun liittyvää tuotevalikoimaamme Kiinassa ja Taiwanissa. Lisäksi Phoenixtecin osaaminen 

ja tuotantolaitokset vahvistavat entisestään Eatonin asemaa globaalissa 

sähkönlaatuliiketoiminnassa”, sanoo Alexander M. Cutler, Eatonin toimitusjohtaja. 

 

Lisätietoja Powerware-UPSeista ja palveluista löydät osoitteista www.powerware.com ja 

www.powerware.fi.  

   
 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 
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hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 
teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat esimerkiksi tunnetut tuotemerkit Cutler-Hammer, 
MGE Office Protection Systems, Holec ja Powerware. Tuotteet tarjoavat yhdessä kaikki 
tarvittavat ratkaisut teollisuuden, kaupan, asumisen, IT-ympäristöjen ja muiden organisaatioiden 
sähkönsyötön koko ketjun turvaamiseksi (PowerChain Management). Konsernin liikevaihto 
vuonna 2007 oli 13 miljardia dollaria. Sillä on 64.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja 
konserni toimii yli 140 maassa. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. 
www.eaton.com 
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 
myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
sekä huoltopalveluja. Tuotevalikoimaan kuuluvat myös MGE UPSit (alle 10kVA) ja MGE 
ylijännitesuojat.  Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta UPSien 
valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla on 
tuotantoa Suomessa. Eaton Power Quality Oy:n liikevaihto vuonna 2007 oli 119 miljoonaa 
euroa ja työntekijämäärä 317. Eaton Power Quality on Suomen UPS-markkinajohtaja 60 
prosentin markkinaosuudella. 95 prosenttia Suomen tehtaan tuotteista menee vientiin. 
www.powerware.fi  
 

 

Toimitukselliset lisätiedot:  

Sini Suomalainen, sini.suomalainen@conexio.fi, 050 300 1379 
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